

Smlouva o dílo zhotovitele č. 17 / 2022 objednavatele č. RS 2 / 2022

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „smlouva“)

I. Smluvní strany:

Objednatel: Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240,
Nuselská 3240, 58001 Havlíčkův Brod
Statutární zástupce: Mgr. Milena Popelová
IČO: 70910961
DIČ: CZ70910961
TEL. 569 429 070
E-mail: zs.nuselska@worldonline.cz

Zhotovitel: STAVAK spol. s r.o.,
Žižkova 832, Havlíčkův Brod
Statutární zástupce: Roman Štěpánek - jednatel
Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: ██████████
IČO: 15058786
DIČ: CZ15058786
TEL. 569 429 309
E-mail: stavak.sro@stavak.cz

II. Předmět díla:

Oprava hydrantu a výšková úprava hydrantového poklopu v areálu ZŠ Nuselská.

III. Termín realizace:

Doba zahájení stavebních prací: 04/2022
Doba pro dokončení stavebních prací: 05/2022

IV. Cena díla:

Cena celkem bez DPH	80.283,20,- Kč
DPH 21 % ve výši	16.859,47,- Kč
Celková cena včetně DPH	97.142,67 Kč

Cena celkem bez DPH byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty. Vzhledem k tomu, že objednatel je plátcem daně z přidané hodnoty a poskytnutí stavebních nebo montážních prací podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, bude v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb. k tomuto zdanitelnému plnění použit režim přenesení daňové povinnosti.

V. Staveniště:

Bude předáno samostatným zápisem na předávacím protokolu.

VI. Smluvní pokuty:

Za nedodržení termínu dokončení prací vinou zhotovitele má objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 250,- Kč za každý den prodlení. V případě neproplacení faktur ve stanovených termínech bude objednateli účtováno penále 0,05 % z fakturovaných částek.

VII. Placení:

Fakturace proběhne po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení.

VIII. Záruční doba:

Začíná dnem předání dokončené stavby a trvá po dobu 36 měsíců.

IX. Ostatní ujednání:

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to vyjma údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

V Havlíčkově Brodě, dne 14. 3. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

ROZPOČET

Stavba: Oprava hydrantu a výšková úprava hydrantového poklopu v areálu

Objednatel: Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240, 580 01 Havlíčkův Brod

Zhotovitel: STAVAK spol. s r.o., Žižkova 832, 58001 Havlíčkův Brod

Datum: 9.3.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 283,20
	D		1	Zemní práce				14 865,20
1	K	001	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	2,000	545,00	1 090,00
2	K	001	133301101	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,200	2 750,00	8 800,00
3	K	001	133302011	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,200	1 140,00	3 648,00
4	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	5,400	143,00	772,20
5	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,000	555,00	555,00
	D		4	Vodorovné konstrukce				741,00
6	K	271	452313141	Montáž podkladních bloků z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	kus	3,000	157,00	471,00
7	M	MAT	452313142	PODKLADNÍ BLOK Z BETONU PROSTÉHO TŘ. C16/20	kus	3,000	90,00	270,00
	D		8	Trubní vedení				51 677,00
8	K	271	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80	kus	1,000	4 020,00	4 020,00
9	K	271	852242121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
10	M	MAT	000552514826	FF 80/200	kus	2,000	1 789,00	3 578,00
11	K	271	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 340,00	5 360,00
12	M	MAT	000605049002	KOLENO PAT N 80	kus	1,000	2 139,00	2 139,00
13	M	MAT	000286511107	ENLP 90 PN 16	kus	2,000	715,00	1 430,00
14	M	MAT	000286511117	UNLP 90 PN 16	kus	1,000	410,00	410,00
15	K	271	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
16	M	MAT	000552514679	T 80/80	kus	1,000	2 845,00	2 845,00
17	K	271	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
18	M	MAT	000443100003	SOUPATKO DN 80 AVK	kus	1,000	6 538,00	6 538,00
19	M	MAT	000447550002	TELESKOP DV.DN 65-80 DO 1,6M	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
20	K	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
21	M	MAT	000552553720	HYDRANT PODZEMNÍ DN 80/1250	kus	1,000	11 896,00	11 896,00
22	M	MAT	000552553728	HYDRANTOVA DRENAZ	kus	1,000	506,00	506,00
23	K	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	515,00	515,00
24	M	MAT	000447280001	POKLOP CTVERC EURO	kus	1,000	888,00	888,00
25	K	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
26	M	MAT	000447270001	POKLOP HYDRANTOVY	kus	1,000	1 814,00	1 814,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 000,00
	D		99	Presun hmot				13 000,00
27	K	PK	998...	Vytyčení stávajících podzemních sítí	díl	1,000	5 500,00	5 500,00
28	K	271	998273101	Přeprava materiálu a osob	díl	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	271	999..	Nález a výšková úprava hydrantového poklopu	díl	1,000	4 000,00	4 000,00
				Celkem bez DPH				80 283,20